[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2018                                                                                                № 506                                                                                                                                                               ЗАТО Сибирский
О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 19.02.2016 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края на 2016-2018 годы»

В соответствии с пунктом 5.3 Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 11.07.2013 № 327, руководствуясь статьей 53 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 19.02.2016 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края на 2016-2018 годы» следующее изменение:

в муниципальной программе «Развитие культуры на территории городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края на 2016-2018 годы», утвержденной указанным постановлением:

в таблице «Мероприятия Программы» в пункте 1.4. слова «Приобретение мебели, оргтехники и оборудования, художественное оформление стен» заменить словами «Приобретение основных средств, материальных запасов, а так же прочих услуг и услуг по содержанию имущества».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                 (Болотникова С.Ю.) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Гречушникову О.Б.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев